3 - Item si quis celebrauerit swb processione tam quo- 
tidiana qwam solen ni uel tempore offertorii, emewdet totid em, 
q uod omnis celebrans finiat missam suam an te processiowem 
et tmpws offertorii, ne fiat transitus angustw^ in processio/ze, 
et ne impediatur popz/lus ab oblac/ono.

4. Item nullus incipiat cawtando missam in ecclrffa, 
antoqwam alter cantans finierat agnus dei pretor altaro p#ro- 
chiale, sup^r quod nichil junV ho^emus, soluat iiij grossos. 

J. Item stabunt pgrpetui vicarii in choro et ibunt in
p;ocessio«e et sedeant in prandiis secundum etatem p^rpe- 
tuitatw sue.

6. Item si quis denotatus fuerit ad officiandwm uel
regendum in choro et neglexerit venire, pro quofibet hora 
soluat album.

nam
7. Item si quis summam missam omisorit, dabit lage- 
trauisii, *si evangelium uol epwtolam, soluat iiij grossos1.

1 Skrevet til med en anden samtidig Haand.

8. Item cowueniant omnes semel in omm merøse ad 
tractandwm honorem eccldfie et propter bonum cøwcordie, ut 
corrigantwr negligentes et rønissi in officio suo exponarøt 
suam emewdam. Si quis admonitwj fuerit et non venerit 
ad conuentum infra primam horam, soluat bonum grossum, 
si no« fuent in legitimo impedimewto.

Item quod nullus rmelet secreta nostra laicw aut 
alicui p«rsone; si quis sup«r hoc rms inuentus fuerit, eme«- 
det et soluat lagenam s«raiisie.

10. Item p^rpetuus vicarius, qui fuerit junior, semp«r 
erit hostiarius et pinc«rna noster, quando conutncrimus, do- 
nec alt«r norn/j aduenent; quoå si omiserit, soluat grossum 
et penultim«j teneat officium ministrando.

11. Item si quis nostrwm pro distribucfo«ib«s percipi- • 
endA chorwm intrare voluerit, matutinas antequam prima 
leetf o, missam antequam epistoh, vesperas antequam tercium 
Glørfa patri intrare maxime se procuret, matutinas an te lau
des, missam an te Agnus dei, vesperas an te reditum chorf, 
finito Gaude Maria, si quidqwam pørticipare voluerft, nul- 
latenus exeundo.

12. Item si duo uel plwres fuerint officiantes uel vi- 
carii ad idem altar« inter se concordabunt de horn cele-
brandfj, set in concursu preferafør senior in collacfo/ze, at- 
que in exseqwfis, pÆfrociniis et dedicacfo«ib«5 alternatA vici- 
bus singula onera supportabunt, et totum offertonum cedat 
communi carbamm1 vicariorwm, deduetfy inde expensfy juxta 
laudabilem cø«suetudi«em eccleyie faciendfy.

i) . Item in fundaefone cujuslibet vicarie concordan- 
dum est a prforatu fundacfo«es super ornamewtfy, et ceteris
p^ribus senior preferafwr in eisdem.

14. Item si quis nouus perpttuus vicarius elfeetus ad 
collegium nostrwm appositus fuerit, antequam quidqwam no-

1 Dette Ord forekommer endnu to S. 353 L. 1 f .  o. 
Gange ndfr. S. 332 L. 4 f .  n. og

biscum pmfipiat, faciat ommbus fratribus petanciam suam 
de tribus ferculis et bona lagena cereuisie, pråna de salsatis 
cibariis, secunåa de carnibus r^centibus cum sobicio, tercia 
et vltima de recentibus assatw carnibw  ̂ cum butiro et caseo, 
que pnrno merøse apponantwr. Item habeat suppellicium et 
almucium et intret chorum nobiscum onera et officia sin- 
gula, ut mor« est obsmiando etc., in toto p^rticeps per- 
seuerit dawdo flormuw reynoldemm.

i j . Quando aliquis nostrum decessmt, tune quilibet 
viuewcium vnam missam pro anima ipsius celebm ud. cele- 
hrare faciat, antequam vtatur carnibus manåucanåis.

16. Item quando aliquis fratrum prølixo languor^ in- 
firma/wr, tuwc omnes fralres incolumes duo post duos, qwot- 
qwot surøt, duas missas in omm septimana coram altari suo, 
donec cørøualuerit, legere teneantwr.

77. Item nwllus ir alrum loqua/wr sine licenaa priom 
ud nisi finito smnone altmwi' loque;?tw sub pena duorwm 
denariorwm immediate soluendorwm, et si hoc statim 110n 
iecent, soluat duplum.

18. Item vicarius absens habehit in capitwlo nøj/ro 
prøcuratorem vnum vicarium et non alium, qui norø solum 
pro ipm respon&eat, set et satisfaciat et cum hoc habeat ordi- 
nacxowem bonor um prd>ende sue.

ry. Item quilibet frater non residens omwi awno soluat 
duos solidos grossorum pro absenda sua1 infra festum Dio-
nisii2 ud soluat duplum.

20. Item si quis norø venerit an te exitu m cimitmi, 
quando faciam«i prøcessiorøem pro aliquo mortuo, carøat 
dimidia porckme istius funem; similiter in missa ammarum, 
si non venerit an te 'mceplionem epistole.

27. Item si quis now venen’t ad vigilias aXicrgus mor- 
tui, antequam dicafør Dirige domine, careav eciam dimidia
porcione.
1 Her følger overstreget »et hoc soluat«. 2 D. e. den 9. Okthr.

ro

Ista sunt anrrmersaria perpetuorum vicariorMm Haff- 
nen sium.

Primum dommi Johannis, dez graom episcopi Roskilden- 
sis1, pro vno solido grossorum, qwod hafeatur infra aduew- 
tum dom/ni2.

Item annmersarium Elseby Cops erit c/rca festum con- 
uersionis beati Pauli3 pro ij sol idis gross orum.

Item annmersarium Magni Gøye erit c/rca festum puri- 
ficac/oms beate v/rginis4 pro duobzw sol idis gross orum.

Item annmersarium dom/ni Petri Gammel, qwondom vi- 
cari«^ huj^5 ecclesie, erit c/rca fest um pasche pro ij bus soli- 
dis grossorum.